[bookmark: _GoBack]                                                                            Председателю   ППО работников  АлтГУ
                                                                             Общероссийского профсоюза образования
                                                                                О.С. Терновому
                                                                                члена профсоюза_______________________
                                                                                                                                                       ФИО (полностью)

_________________________________________________________

_________________________________________________________
место работы (факультет, подразделение), занимаемая должность

_________________________________________________________
                                                                                                                                     контактный телефон

Заявление

    Прошу предоставить путевку в санаторий «_________________________ »

  на  ________  дней,  с _____  по    _________  в ______________   номер
            количество дней                                 дата                                   дата                                   категория номера

по программе _____________________________________________________

Члены семьи  _____________________________________________________

__________________________________________________________________

______________                                                           __________ /_________ /
         Дата                                                                                                                                              подпись                       ФИО